[image: Одноцветный_меленький]
ДУМА ГОРОДА КЕДРОВОГО

РЕШЕНИЕ

	19.12.2023

	[bookmark: _GoBack]№ 57

Томская область
г. Кедровый

О внесении изменения и дополнения в решение Думы города Кедрового от 29.10.2013 № 57
«О муниципальном дорожном фонде муниципального образования «Город Кедровый»

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с Бюджетным Кодексом Российской Федерации
РЕШИЛА:

1. Внести в пункт 4 Порядка формирования и использования муниципального дорожного фонда муниципального образования «Город Кедровый», утвержденный решением Думы города Кедрового от 29.10.2013 № 57 «О муниципальном дорожном фонде муниципального образования «Город Кедровый» следующие изменение и дополнение:
1) абзац четвертый изложить в следующей редакции:
«- платы в счет возмещения вреда, причиняемого автомобильным дорогам местного значения тяжеловесными транспортными средствами;»;
2) дополнить абзацем следующего содержания:
«- штрафов за нарушение правил движения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства.».
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый», разместить на официальном сайте Администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.кedradm.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на финансово-бюджетную комиссию Думы города Кедрового.

	Председатель Думы	города Кедрового

          Л.В. Гоза

	Мэр города Кедрового

Н.А. Соловьева

image1.jpeg